РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОРОГСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.10.2020г.   №  85-п
  пос. Озаренный

О внесение изменения в схему размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Краснорогского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года             № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртсодержащей продукции Брянской области от 24 ноября 2016 года № 589 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснорогского сельского поселения.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Краснорогского сельского поселения  в сети  Интернет.
1. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

        Глава Краснорогской
сельской   администрации                                                       Е.В.Сафонова

Приложение
к постановлению Краснорогского
сельского поселения
от  30.10.2020 г.  № 85-п

схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснорогского сельского поселения Почепского района Брянской области

	№
п/п
	Место нахождения торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Вид торгового объекта
	Период функционирования торгового объекта
	Кол-во объектов
	Вид субъекта предпринимательской деятельности

	1.
	п. Озаренный
возле сквера
	Непродовольственные товары
	Палатка
Специализированный автоприцеп
	Один год
	4
	Разрешено для субъектов малого и среднего предпринимательства

	2.
	с. Красный Рог
вблизи магазина «Мечта»
	Непродовольственные товары
	Палатка
Специализированный автоприцеп
	Один год
	4
	Разрешено для субъектов малого и среднего предпринимательства

	3.
	с.Милечь
ул.Центральная
	Непродовольственные товары
	Палатка
Специализированный автоприцеп
	Один год
	2
	Разрешено для субъектов малого и среднего предпринимательства

	4.
	п.Колос,
п.Боюры
	Продовольственные товары
	Специализированный автоприцеп
	Один год
	1
	Разрешено для субъектов малого и среднего предпринимательства

	5
	п. Заречье,    ул. Брянская, 69А
	Смешанный ассортимент
	Торговый павильон с навесом
	Один год
	1
	Разрешено для субъектов малого и среднего предпринимательства

6
	с. Красный Рог
ул.Брянская, д.19А
	Общественное питание, магазины
	Общественное питание, магазины
	Один год
	1
	Разрешено для субъектов малого и среднего предпринимательства

	7
	П. Озаренный, ул. Садовая, 44а, вблизи магазина
	Продовольственные товары
	Торговый павильон
	Один год

1
	Разрешено для субъектов малого и среднего предпринимательства